
  

   Běžec Vysočiny 2015  40. ročník  

Konečné výsledky: statistika - komentář - pořadí 

Po závodě číslo: 20  Pořadatel soutěže: Běžec Vysočiny 

Ředitel soutěže: Novák Bohumil  Hlavní rozhodčí: Nováková Jana  
Statistika:  

                   V letošním roce byl počet konaných závodů 20, stejně jak v předchozích sezónách U třech závodů (Memoriál Luboše 
Svobody Jihlava, Běh okolo rybníků Okříšky, Memoriál Jiřího Šmrhy) se změnilo trasování jejich tratí.  

                   Na pořadatelství závodů se podílelo jedenáct tělovýchovných organizací. Běžec Vysočiny devět závodů, Sokol Opatov, 
Město Třešť, Sokol Stonařov, Sokol Kamenice u Ji., Atletic Třebíč, Běžci Dačic, Sokol Nové Veselí, Orel Kněžice, TJ Řásná, Slavoj Polná, 
SK Okříšky.  

                   Absolutní počet účastníků atakoval hranici pěti set účastníků u dospělých a u mládeže se tento počet zopakoval. Potěšitelný 
je stále narůstající zájem žen. Letos opět stoupl.  První příčku v počtu startujících udržela Kamenická 15, která po druhé překročila hranici 
200 startujících. Je následována Během vítězství Jihlava – Třešť a Alejemi v Kněžicích. Černého Petra nejmenší účast má tentokrát 
Přespolní běh v Řásné, který jako jediný zůstal pod hranicí 100 účastníků. Limit deseti závodů pro plné hodnocení splnilo rekordních 70 
dospělých závodníků a 21 z řad mládeže.  Průměrná účast na jednom závodě byla 91 + 66. Počet registrovaných účastníků v soutěži je o 
147 vyšší jako v roce 2014 a poprvé je čtyřmístné číslo. Absolutní počet startujících ve všech závodech je o 415 větší s předešlým ročníkem.   

  
Rozdělení účastníků a počet absolvovaných závodů:  

  
   

Kategorie  A20  B40  B50  B60  C20  C35  A18  C18  celkem  
Plný počet závodů  -  1  1 -  1 -  -  -  3 
Limit 10 závodů  21 14 13 11 4 7 -  -  70 
7 – 9 závodů  5 5 3 1 -  4 1  1 20 
5 – 6 závodů  12 3 5 1  2  4 -  1  28 
3 – 4 závody  22 8  4  5 5 3 -  -  47 
1 – 2 závody  135 70 33 21 41 57 3 2 365 
Celkem v kategorii  198 100 58 39 52 75 4 4 530 

  
  

Kategorie  D1  D2  Z1  Z2  Z3  Z4  celkem  Z5-8  celkem  
Plný počet závodů  -  -  1 -  - 1  2 1  3 
Limit 10 závodů  1 2 5 - 7 6 21 21 42 
7 – 9 závodů  1 -  - -  1 1 3 8 11 
5 – 6 závodů  1 -  1  - 2 -  4 8 12 
3 – 4 závody  1  -  2  1  5 1 10 19 29 
1 – 2 závody  13 5  25 15 60  54 182 282 464 
Celkem v kategorii  17 7 33 16 85 62 220 338 558 

  
  
  

Přehled závodníků a počet jejich účastníků     

   Jaro  M+Ž  P,D+Žá  celkem  
  1  Jarní běh v Pávově  88+24 5+53 170 
  2  Běh okolo Trpaslíka Hybrálec  87+14 3+38 142 
  3  Pelhřimovský běh s Poutníkem  71+21 9+44 145 
  4  Běh vítězství Jihlava - Třešť  105+22 6+96 229 
  5  Planderský běh  63+17 6+72 158 
  6  Stonařovské aleje  68+18 4+77 167 
  7  Kamenická 15  85+18 9+130 242 
  8  Dačická 14  78+18 9+38 143 
  9  Přes tři hráze Opatov  73+12 6+101 193 
  10  Okolo Rudného  65+18 2+47 132 
  11  Půlmaratón okolo Nového Veselí  96+18 11+63 188 
   Podzim        
  12  Na Vysoký kámen  67+21 3+57 148 
  13  Alejemi v Kněžicích  85+32 10+92 219 
 14 Přespolní běh v Řásné  42+14 2+36 93 
  14  Jihlavská hodinovka  50+12 2+51 115 
  15  Borovinská 10 Třebíč  68+24 4+53 148 



  17  Cena BV – Mem. Luboše Svobody  71+14 2+53 140 
  18  Běh Březinou v Polné  65+19 1+51 136 
  19  Okolo rybníků Okříšky  59+15 2+48 124 
  20  Běh Heulosem – Mem. Jiřího Šmrhy  75+18 3+58 154 
      1814 1314  3128 

  
  

Komentář  
              Počet evidovaných účastníků soutěže v kategoriích dospělých má v posledních osmi sezónách stoupající tendenci. 

Po předloňském raketovém nástupu zájmu žen, jejich počet také letos dále narůstal.  

              Všech dvacet závodů absolvovalo šest účastníků: Jiří Marek, Petr Švejda, Martina Pomikalová, žák Miroslav Novák, 
žákyně Michaela Slabá a také Tereza Komínová startující v nesoutěžní kategorii nejmladších žákyň.   

              V 40. ročníku dosáhl počet uspořádaných závodů v jeho rámci číslo 624. Hranici 400 startů překročil Petr Šťáva, 
200 startů František Pospíchal, Martin Soukup a 100 startů Pavel Kratochvíl, Milan Malý, Pavel Mátl, Petr Švejda, Jiří Berky a 
Tomáš Bednář. Miroslav Bumbálek má na svém kontě 479 a Jaroslav Jiřík 477 závodů. Celkem jsou 4 čtyřstovkaři, 11 třístovkařů, 
23 dvoustovkařú a 40 stovkařů.  

              V čele historické tabulky je třetím rokem Jaroslav Jiřík. Letos navíc jako první běžec se dostal přes 4000 celkově 
získaných bodů. První místo v HT mezi ženami patří po této sezóně Aleně Srbové, která tak vystřídala Vladislavu Fencíkovou.   

              Pohár Běžce Vysočiny, získal po jedenácté Vladimír Srb, vedle zlatých, získal ještě čtyři stříbrné poháry. Tím je 
nejúspěšnějším mužem v historii Běžce.  O jedno místo si proti loňsku polepšil Jakub Exner, které po dvou letech opustil Jiří 
Juřička na třetím místě.  

            V kat. mužů 40 - 49 let prvenství po čtvrté za sebou ohájil Jaroslav Vítek. Rovněž tak si zopakují umístění Zbyněk 
Štýbnar a sedminásobný vítěz této kategorie František Tichý.  

           Mezi muži 50 – 59 let se Petr Kratochvíl vrátil na první stupínek, kdy loni mu překazili kalkul s deseti starty zdravotní 
potíže ke konci sezóny a tak se musel spokojit s druhým místem. Místo mu uvolnil Jiří Berka, který se vrátil k zisku stříbra. Poprvé 
z pěti sezón účasti splnil limit Luděk Kučera a tím získal poprvé právo postavit se na stupně vítězů. 

        Mezi muži nad 60 let stačilo deset startů Stanislavu Tománkovi k prvenství. Druhé místo si z roku 2002 zopakoval 
Zdeněk Kurc, tentokrát ve starší kategorii. Svůj jubilejní desátý pohár, tentokrát opět bronzový, získává Pavel Pánek.  

       U mladších žen Andrea Frolíková postoupila z loňské stříbrné příčky na zlatou. Druhá Petra Veselá se postavila na 
stupně vítězů poprvé. Nejcennější trofej obhájila Kateřina Novotná. Po mateřských povinnostech se vrátila mezi nejlepší Martina 
Pomikalová.  

       Mezi staršími ženami Hana Polednová, která přešla z mladší kategorie, s přehledem získala zlatý pohár. Alena Srbová 
od roku 2001 stála na stupních vítězů jedenáctkrát, s toho třikrát na nejvyšším. Při svém dvanáctém převzala stříbrný pohár. 
Svoji druhou sezonu a první s limitem oslavila Jirsová třetím celkovým místem.  

  
Konečné celkové pořadí  

  

Kategorie A19: junioři 19 - 19  let  
1  Mottl Lukáš 1997 Hradec Králové TJ Sokol 7  70,000   
2 4 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie A20: muži 20 - 39 let  
1  Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 16 159,980 100,000 4,20,19,18,17,15 
2  Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 12 115,186 96,477 17,11 
3  Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 14 131,993 94,983 1,18,9,4 
4  Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 11 101,931 93,001 14 
5  Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 11 94,342 87,188 6 
6  Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 10  83,907   
7  Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 10  83,389   
8  Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 14 113,940 83,285 4,7,9,11 
9  Jakubec Jiří 1983 Dačice 10  81,892   

10  Dubský Roman 1978 Přibyslav 14 111,856 80,960 11,6,4,7 
11  Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 9  80,718   
12  Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 9  79,398   
13  Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 13 100,412 78,829 4,9,17 
14  Bratršovský Libor 1976 Polná 12 93,123 78,318 9,15 
15  Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 16 114,556 74,958 11,4,7,9,6,15 
16  Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 10  71,663   
17  Voda Michal 1984 Jihlava 16 101,534 68,824 7,6,1,9,2,3 
18  Kocúrek Roman 1986 Jihlava Pteam 8  66,942   
19  Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 13 83,910 65,622 3,9,7 
20  Turický Ladislav 1981 Jihlava 12 74,603 63,207 18,6 
21  Pejčoch Radim 1979 Třešť 10  62,629   
22  Kot Jiří 1978 Humpolec 11 65,259 60,269 7 
23  Šerý Drahoslav 1978 Jihlava 12 65,648 57,432 7,1 
24  Zelený Radek 1981 Jihlava MST 7  57,243   
25  Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 13 69,588 56,008 19,18,12 



26  Mahel Tadeáš 1989 Třebíč Atletic 6  53,565   
27  Buček Martin 1978 Jihlava MST 6  52,256   
28  Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 9  50,941   
29  Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 6  45,690   
30  Barák Jaroslav 1984 Polná Izolace 5  44,804   
31  Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 5  44,768   
32  Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 5  42,435   
33  Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 5  41,046   
34  Pechek Jan 1994 Vlasenice 5  40,147   
35  Eremka Libor 1988 Humpolec 4  38,472   
36  Kučera Daniel 1982 Jihlava Pteam 4  36,389   
37  Kukačka Jan 1978 Praha SK Přírodověda 5  36,176   
38  Voborník Milan 1985 Jihlava 4  32,550   
39  Trýb Vladislav 1983 Vystrkov Extrem Team 4  32,449   
40  Fousek Jiří 1977 Jihlava 5  32,430   
41  Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 4  31,290   
42  Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 4  30,519   
43  Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 4  30,296   
44  Miláček Petr 1981 Ledeč nad Sáz. 3  29,077   
45  Brychta Radek 1979 Jihlava KC Vysočina 5  28,377   
46  Bloudíček Petr 1981 Jihlava Atletika 3  27,424   
47  Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 4  26,985   
48  Šuhaj Bohumil 1981 Dačice 4  25,865   
49  Novotný Jakub 1977 Jihlava SK Lyžařské Jihlavsko 4  25,855   
50  Kalina Vojtěch 1990 Jihlava 3  25,670   
51  Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 3  25,392   
52  Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 3  25,292   
53  Dreisig Michal 1979 Jihlava 6  24,731   
54  Střecha Jaroslav 1992 Jihlava 3  24,232   
55  Caha Zbyněk 1984 Třebíč 3  24,021   
56  Laštovička Milan 1986 Brzkov K-BOB 3  22,821   
57  Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 3  20,986   
58  Ondráček Tomáš 1977 Brno 2  19,811   
59  Nováček Tomáš 1983 Třebíč Atletic 2  18,597   
60  Kozmon Petr 1983 Jihlava MST 2  18,354   
61  Vala Robert 1977 Znojmo TJ 2  18,118   
62  Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 2  17,478   
63  Jirák Lukáš 1981 Humpolec Équipe SL 2  17,452   
64  Štěpánek Michal 1980 Jihlava Ultima K.Lap team 2  16,793   
65  Skačáni Tomáš 1982 Jihlava DNR 3  16,579   
66  Doležal Marek 1980 Jihlava MST 2  16,204   
67  Šimek Pavel 1978 Polná 2  15,805   
68  Střecha Michal 1989 Jihlava Běžec Vysočiny 2  14,985   
69  Václavek Jiří 1976 Komárovice (TR) 3  14,620   
70  Hejč Jiří 1989 Třebíč HHC 2 - 22 INF 2  14,417   
71  Bezchleba Petr 1978 Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna 2  13,894   
72  Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 4  13,751   
73 198 závodníci se třeni, dvěma a jedním závodem      

Kategorie B40: muži 40 - 49 let  
1  Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 16 160,000 100,000 18,17,15,14,13,12 
2  Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 16 152,467 96,653 3,10,5,13,17,11 
3  Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 10 93,321 93,321   
4  Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 14 126,976 92,252 11,15,3,1 
5  Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 17 146,047 88,271 11,12,6,13,3,15,1 
6  Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 10 85,146 85,146   
7  Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 15 117,967 80,648 9,15,2,13,3 
8  Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 10  75,240   
9  Hodás Miroslav 1970 Jihlava 10  72,972   

10  Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 12 85,371 72,096 10,13 
11  Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 14 96,929 71,502 8,10,15,7 
12  Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 8  70,868   
13  Marek Jiří 1971 Tálín TT 20 125,657 66,429 14,1,3,6,2,13,11,9,4,15 
14  Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 8  66,315   
15  Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 14 87,371 65,351 1,2,4,3 
16  Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 13 75,036 59,287 6,10,3 
17  Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 6  55,893   
18  Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 7  53,426   
19  Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Valenta 7  52,612   



20  Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 7  42,991   
21  Machovec Bohumír 1973 Jihlava 6  38,708   
22  Novák Jiří 1974 Jihlava 5  35,521   
23  Dočkal Milan 1973 Dobronín 4  29,877   
24  Strašil Miroslav 1969 Přibyslav 4  23,747   
25  Lacina Václav 1969 Havlíčková Borová 4  23,737   
26  Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 3  22,757   
27  Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 3  20,690   
28  Nousek Jiří 1974 Humpolec 3  19,532   
29  Venkrbec Zdeněk 1966 Horní Cerekev 3  17,807   
30  Prášil Aleš 1974 Jihlava MST 2  16,654   
31  Hofhanzl Abraham 1973 Batelov 3  16,366   
32 100 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B50: muži 50 - 59 let  
1  Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 12 120,000 100,000 19,16 
2  Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 19 182,436 98,964 1,2,19,13,16,12,7,4,9 
3  Kučera Luděk 1964 Horní Vilémovice (TR) 13 124,040 96,618 12,2,19 
4  Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport 11 102,745 93,932 2 
5  Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 12 110,607 93,069 7,4 
6  Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 13 118,669 92,797 19,16,10 
7  Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 11 100,054 91,255 2 
8  Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 10  91,160   
9  Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 14 121,701 88,311 2,11,13,9 

10  Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 12 97,427 82,456 1,8 
11  Stoupenec Richard 1962 Dačice 10  79,629   
12  Švejda Petr 1965 Řásná TJ 20 143,677 78,694 6,2,10,8,1,18,11,7,12,9 
13  Pospíchal František 1960 Urbanov 10 73,016 73,016   
14  Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 9  72,700   
15  Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 9  66,447   
16  Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 8  62,960   
17  Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 6  53,598   
18  Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 6  52,267   
19  Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 5  44,697   
20  Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 5  44,098   
21  Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 5  36,436   
22  Čurda Emil 1958 Opatov TJ Sokol 4  29,649   
23  Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. SOLI-MNO 3  20,732   
24  Pavlas Antonín 1956 Přibyslav 2  18,472   
25  Žáček Miroslav 1965 Světlá nad Sáz. Sokol 3  17,357   
26  Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 3  17,090   
27 58 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B60: muži nad 60 let  
1  Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 10 100,000 100,000   
2  Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 15 145,421 98,742 3,1,13,4,8 
3  Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 11 105,623 96,508 15 
4  Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 13 115,945 92,918 13,1,10 
5  Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 11 88,141 80,721 3 
6  Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 17 131,349 80,028 14,13,17,3,4,1,19 
7  Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 19 143,891 79,191 14,13,15,8,1,18,4,3,19 
8  Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 16 112,337 73,688 8,3,1,4,7,13 
9  Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 12 84,753 71,358 3,4 

10  Reich Libor 1955 Nová Buková (PE) 7  63,481   
11  Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 18 97,515 61,623 18,8,13,10,19,12,4,15 
12  Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 17 99,160 61,513 2,1,4,18,13,3,10 
13  Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 6  57,541   
14  Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 4  37,931   
15  Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 4  34,554   
16  Schwarz Josef 1955 Chotěboř SK 3  29,339   
17  Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 3  27,090   
18  Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 4  26,525   
19 39 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C20: ženy 20 - 34 let  
1  Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 13 122,455 98,714 8,1,14 
2  Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. Sweep Sport 10  97,302   
3  Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 20 170,143 93,339 16,17,15,1,4,14,8,13,18,5 
4  Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 11 94,772 87,271 1 
5  Vašalovská Petra 1986 Třebíč Atletic 4  33,888   
6  Koudelková Kateřina 1995 Žirovnice 4  33,730   



7  Fišarová Aneta 1992 Velká Losenice (ZR) 6  32,432   
8  Kolaříková Magda 1987 Jihlava 5  32,167   
9  Stráská Adéla 1984 Jihlava Eleven Run Team 3  29,341   

10  Melechová Dominika 1992 Počátky 4  27,795   
11  Zelená Barbora 1990 Jihlava 4  20,360   
12 52 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C35: ženy nad 35 let  
1  Polednová Hana 1980 Růžená TJ 11 109,485 99,839 16 
2  Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 12 117,095 98,343 2,4 
3  Jirsová Zuzana 1980 Jindřichův Hradec Fitness Piketa 11 104,143 96,778 8 
4  Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 19 164,670 89,346 1,5,6,2,10,16,4,12,14 
5  Koudelková Petra 1969 Žirovnice 14 116,255 85,916 4,5,6,10 
6  Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 9  82,882   
7  Uhlířová Barbora 1968 České Budějovice 10  70,383   
8  Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 8  67,184   
9  Staňková Romana 1977 Velký Beranov 11 69,725 64,414 1 

10  Korecká Lenka 1980 Chrast OB 7  63,192   
11  Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 8  61,806   
12  Sedmíková Lenka 1971 Jihlava 6  47,740   
13  Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 6  45,941   
14  Kourková Petra 1976 Vyskytná nad Jihlavou 5  41,111   
15  Trojanová Eva 1975 Okříšky 5  39,292   
16  Trněná Kateřina 1978 Jiřín (JI) 4  31,509   
17  Soukupová Edita 1975 Stonařov TJ Sokol 4  22,073   
18  Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 2  19,287   
19  Krčálová Olga 1978 Polná 2  18,960   
20  Jenčová Barbora 1966 Humpolec Roskoš 3  18,538   
21 75 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C18: juniorky 18 - 19 let  
1  Dvořáková Kristýna 1996 Polná 7  70,000   
2  Hrdinová Iva 1996 Fryšava (ZR) TJ 5  32,848   
3  závodnice s jedním závodem       

Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let  
1  Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 13 128,150 100,000 20,13,11 
2  Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 9  85,493   
3  Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 5  49,993   
4  Kourek Dominik 1998 Vyskytná nad Jihlavou 4  38,015   
5 17 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie D2: dorostenky 16 - 17 let  
1  Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 11 110,000 100,000 16 
2  Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 13 122,159 96,372 13,9,15 
3 7 závodnice s jedním závodem       

Kategorie Z1: starší žáci 14 - 15 let  
1  Hájek Tomáš 2000 Jihlava 10 99,819 99,819   
2  Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 19 175,311 96,711 3,17,20,6,5,4,15,16,12 
3  Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 16 148,737 95,789 3,11,12,5,6,17 
4  Holcman Václav 2001 Sirákov (ZR) 10  94,903   
5  Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 20 139,957 76,760 17,18,12,20,15,11,5,6,3,16 
6  Smetana Josef 2001 Třešť AC 6  52,074   
7  Holcman Jan 2001 Sirákov (ZR) 3  24,813   
8  Žáček Richard 2001 Světlá nad Sáz. Sokol 3  19,985   
9 33 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z2: starší žákyně 14 - 15 let  
1  Procházková Anna 2001 Vanov 4  39,770   
2 16 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z3: mladší žáci 10 -  13 let  
1  Ammer Matyáš 2002 Čáslav AC 12 120,000 100,000 14,11 
2  Trojan Tomáš 2003 Telč 11 105,286 96,472 7 
3  Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 11 92,257 85,787 15 
4  Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 10 82,346 82,346   
5  Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 13 102,365 81,665 8,2,14 
6  Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 18 129,900 78,119 11,7,9,6,10,4,5,20 
7  Dolák Pavel 2004 Jihlava 6  59,059   
8  Venhoda Matěj 2003 Jihlava 7  59,034   
9  Koudelka Samson 2002 Žirovnice 5  45,853   

10  Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 10  40,571   
11  Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 4  34,833   
12  Nousek Ondřej 2002 Humpolec 3  24,685   



13  Nousek Filip 2005 Humpolec 3  23,858   
14  Vojtko Filip 2003 Jihlava 3  22,424   
15  Koudelka Petr 2005 Žatčany Orel 3  21,713   
16 85 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z4: mladší žákyně 10 -  13 let  
1  Machovcová Anna 2002 Jihlava 17 168,004 100,000 5,18,13,14,19,2,15 
2  Machovcová Julie 2005 Jihlava 19 186,138 99,803 5,12,13,15,11,1,8,3,7 
3  Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 20 192,413 98,256 5,3,11,14,13,6,9,8,4,10 
4  Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 19 175,705 96,727 13,7,8,3,10,17,12,5,15 
5  Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 12 104,133 88,640 5,13 
6  Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 14 118,182 86,251 11,10,13,20 
7  Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 8  63,735   
8  Harnušková Anna 2002 Stonařov 4  37,991   
9 62 závodnice se dvěma a jedním závodem      

 


